
 

Zarządzenie Nr 44/2023 

Wójta Gminy Bierzwnik 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/259/10 Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 25 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie dotyczących projektu uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

           2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Pozyskiwania i Obsługi 

Zewnętrznych Środków Finansowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

Konsultacje projektu uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków prowadzone są zgodnie z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571).  

Tryb konsultacji projektu uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków przebiega w sposób określony w uchwale nr XXXVIII/259/10 Rady Gminy 

Bierzwnik z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

25 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 702) projekt ww. 

uchwały przedstawiony został do zaopiniowania Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów Urzędu Ochrony Konkurencji, który pismem z dnia 10.05.2023 r. 

poinformował Wójta Gminy Bierzwnik, że nie zgłasza żadnych uwag.   

 

 


		2023-05-18T13:09:20+0200
	Aneta Maria Kołuda




